
*   Op rustige tijden kan het voorkomen dat deze attracties beurtelings 
     door onze medewerkers worden bediend. 

A
B

C

D

E

2

3

4

5

4

6

7

8

4

4

4

4

9

10

10

13

14

15

16

15

15

12
12

12

18

15

PLATTEGROND SPROOKJESWONDERLAND

G

A ‘de Betovering’
 souvenirs & versnaperingen

‘de Vrolijke Friet’**
 snacks, dranken en ijs

‘de Vergulde Koekepan’
 pannenkoeken & plates

‘de Hupsakeet’
 souvenirs & versnaperingen

‘in den Hooghe Hoed’
 souvenirs

‘de Peuleschil’**
snacks, dranken en ijs

‘In de Toverbal’**
 oudhollands snoepgoed
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Nostalgische Carrousel*
onder de 105 cm. onder begeleiding

Oldtimerbaan ‘de Oude Smidse’*
vanaf 6 jaar of onder begeleiding

Diverse exposities & uitbeeldingen
o.a. schildermuseum & parkhistorie

Sprookjesuitbeeldingen
  
Ponybaan ‘de Kleine Ruiter’*
vanaf 4 jaar of onder begeleiding

Dobberbootjes*
deelname vanaf 2 jaar

De Rattenvanger van Hamelen

Kabouterdorp

Kasteel Violinde
voorstellingen volgens tijdschema

Picknickplaats
 

Toiletten

Invalidetoilet
Sleutel af te halen bij de winkel 

EHBO/Zoekgeraakte kinderen
melden bij de winkel
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10 Speeltuin

Zweef ‘Jaap en de Bonenstaak’*
onder de 100 cm. onder begeleiding

Siertuinen

Gulliver’s Reizen

Het Tijdhuis
doorlopende voorstelling

Kinderboerderij/Dierenverblijven

Station Parktrein*
vertrektijden volgens klok bij station

Hekspeditie
vanaf 5 jaar en minimaal 100 cm.
Schommelschip d’Avontuur*
vanaf 5 jaar en minimaal 100 cm.
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** De Vrolijke Friet, de Peuleschil en snoepwinkel ‘In de Toverbal’ zijn niet altijd geopend. 
     Als dit het geval is, kunnen ook de toiletgroepen bij deze gelegenheden gesloten zijn.
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1 De Reuze Kerstboom
Om 16:00 uur aantoveren!

Huiskamer van de Kerstman

Futuria, de Waarzegster

Berenwinterland

De Mini Reuze Kerstboom


